

Poznań, dnia 21.06.2010  
EZ/4072/3/2010

Wg rozdzielnika:

*Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.*

*Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 68/2010 narzędzia chirurgiczne.*

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 2

Poz. 2 Jaki typ nożyczek –ostre-ostre, tępe –tępe czy ostro-tępe. Czy typ super-cut (jak CHIFA NH-378-170-PZC katalog str.25)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga typu nożyczek tępo-tępe, typ super-cut ( jak CHIFA NH-378-170-PZC katalog str.25)

PYTANIE

Pakiet nr 2

Poz. 3 Jaki typ nożyczek –ostre-ostre, tępe –tępe czy ostro-tępe. Czy typ super-cut (jak CHIFA NH-378-170-PZC katalog str.25)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga typu nożyczek tępo-tępe, typ super-cut ( jak CHIFA NH-378-170-PZC katalog str.25)

PYTANIE

Poz.9 nie ma wymiaru ½ -chyba chodzi o 1 ½ -określić właściwie wymiar.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wymiar 1 ½.

PYTANIE

Poz.10 atraumatyczne czy automatyczne?

ODPOWIEDŹ

Atraumatyczne.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. Ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej –Sarna